
TÝDENNÍ PLÁN OD 20. DO 24. DUBNA 2020 

 učivo 
ČESKÝ JAZYK  - Hlasité čtení cca 15 minut denně 

- Čtení s porozuměním – otázky navazující na přečtený text (Slabikář, popř. vlastní materiály) 
- Nové písmeno G 
- Procvičování psaní, opakování již známých písmen, dvojhlásky au, eu, písmeno c 
- Diktát (prosím poslat mailem, děkuji) 

Do malého sešitu na český jazyk prosím nadiktovat tato slovní spojení – děti píší psace – bez velkých písmen, ty ještě neumíme 
koza má zelí, jedeme na výlet, stromy kvetou, malý pavouk spí, máme nové auto  

- Napište, co je na obrázcích – psace – záleží, jak si děti obrázek pojmenují a také je potřeba, aby slovo bylo z písmen, která 
jsme zatím dělali v písance (neumíme h, b, ch, f, g, tento týden je v plánu c a pak je v písance č, ž, ř – to by asi nemusel být 
problém). 

- Pokud tedy bude na obrázku pes, mohou napsat – pes, pejsek, pejsánek, malý pes, malý pejsek, milý pes, strakatý pes…… 
je to na nich 

Do malého sešitu na češtinu vedle sebe do řádků psacím písmem slova podle obrázků, která najdete v prezentaci na disku (jmenuje 
se Napiš, co je na obrázku 20. – 24. dubna, odkaz zde: https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1azr5Luh3E7tlmM8uDfhJl6Qs-
_WfD7t8 

Slabikář Strana 38 - 41 

Písanka Strana 21 - 25 

Zdokonalujeme čtení Dle vlastního výběru do strany 37 

On-line výuka Středa po skupinkách podle pravidelného rozpisu 

MATEMATIKA - Procvičování sčítání, odčítání a dopočítávání formou úloh typu HADI, HADI S PODMÍNKOU, PYRAMIDY, SOUSEDÉ, SLOVNÍ 
ÚLOHY, SOUČTOVÉ TROJÚHELNÍKY, SOUČTOVÉ TROJÚHELNÍKY S NEPOSEDY, KLASICKÉ SČÍTÁNÍ A ODČÍTÁNÍ 

- Procvičování řešení úloh typu PARKETY 
- Zapisování a výpočet příkladů na sčítání a odčítání 
- Úlohy s mincemi 
- Nové učivo – SCHODY, ZKUSÍME PAVUČINY (on-line výuka) 

Matika.in V průběhu týdne přijde každý den zadání práce na matika.in  

Pracovní listy Úlohy s mincemi – není potřeba tisknout, stačí vypracovat pouze ústně – s podporou rodičů, viz. prezentace, odkaz zde: 
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1-9dEfu3sRaQaou5PDMEkFWGmgnaAeX9p 

On-line test Odkaz přijde v mailu 

On-line výuka Pondělí a čtvrtek po skupinkách podle pravidelného rozpisu 

OSTATNÍ PŘEDMĚTY – 
PRV, HV, VV, PČ 

- Pokračujeme v aktivitách v rámci projektu Dinosauři   
- On- line test – chování živočichů – odkaz přijde v mailu 

 

https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1azr5Luh3E7tlmM8uDfhJl6Qs-_WfD7t8
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1azr5Luh3E7tlmM8uDfhJl6Qs-_WfD7t8
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1-9dEfu3sRaQaou5PDMEkFWGmgnaAeX9p

